
 

 

ZÁRUČNÍ LIST    Resun  

Nano akvarijní topení série MH                    IPX8 

- Celoponorné topítko   

 

Model Příkon 
W 

Zvýšení teploty dle 
velikosti akvária 

Rozměry 
mm 

Váha 
g 

MH75 7,5 5l + 6°C 107x50 126 
10l + 4°C 

MH125 15 20l + 4°C 137x65 164 

40l + 2°C 

MH250 25 30l + 5°C 192x94 244 

60l + 3°C 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili produkt firmy Resun. Před uvedením do provozu 

tohoto přístroje si, prosím, přečtěte tuto instruktážní příručku a uschovejte ji i pro 

budoucí nahlédnutí. Prosím věnujte speciálně pozornost bezpečnostním 

instrukcím. Provozujte přístroj pouze na základě úplnému porozumění tohoto 

návodu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uvedení do provozu 

Zařízení vždy ponořte celé do nádrže (Obr.1). Připevněte pomocí přísavky ke stěně 

(Obr. 2) nebo položte mezi substrát na dně akvária (Obr.3). Topítko nesmí přijít do 

přímého kontaktu se sklem. Nyní můžete zapojit kabel do el. sítě. Zařízení 

používejte vždy s teploměrem a odpojte jej, pokud teplota vody dosahuje 24°C. 

Obr. 1 + Obr. 2 + Obr. 3  

 

Upozornění 

Topítko může být zapnuto jen pokud je kompletně ponořené ve vodě. Ujistěte se, 

že topítko není v přímém kontaktu se stěnou akvária, rostlinkami či jinými 

hořlavými objekty. Po vypojení kabelu z el. sítě počkejte vždy asi 5 minut, aby 

produkt mohl vychladnout, poté jej můžete vyjmout z nádrže. 

 

 


